s. XVIII. 189 págs. + 6 guardas (3 + 3), 204 X 145. 
Ene.: Holandesa, s. xix, 212 X 148. 

Olim: G. 469. 
Copia del impreso en Badajoz en 1751. 

2206 

[ lOHANNES SARESBERIENSIS, CARNOTENSIS EPISCOPUS. PO-

lycraticus sive De nu^gis curialiunt et vestigiis Phdlosophorum. — 1. 
Tabula:] Delectatur in insigni opere policrati copiosam satis tabu
lara / acceptam componere ... (fol. 1 a) ... contra philosophos moder
nos pauca sciente diuersis modis inuehitur et de perficientibus una 
[incompleto] (fol. 36 v. b). — 2. [Entheticus in Policraticum:] Si 
mjhi credideris Hnguam cohibebis et aulae ... P. L. CXCIX, 379 
(fol. 37 a) ... Vix pateris dici pauca vel ista teñe. Explicit entheticus 
Johannis in poIicrati<íum. Laus Christo detur (fol. 38 b). — 3. 
Incipit prologas ... : locundissimus cum in multis ... P. L. CXCIX, 
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386 (fol. 38 b) ... illustrare dignetur magni consilii ángelus. Explicit 
prologiis. (fol. Z9 b). — 4. Incipiunt capitula primi Libri policratici: 
Quid máxime noceat fortunatis ... (fol. 39 b) ... De variis homini-
bus. Explicit. (fol. 39 v. a). — 5. Incipit liber primus capitulum 
I" ... : ínter omnia que viris solent obesse principibus ... P. L. 
CXCIX, 389 (fol. 39 v. a) ... [Liber VIII, cap. XVII] ... Sceptro-
rum vix tota parit si [incompleto, reclamo:] penderé iusta / inci
pit (fol. 169 V. b). 

s. XV. 169 fols. + 6 hoj. de guardas (3 + 3), 410 X 290, a 2 columnas, 
49 a 52 líneas; 2 X 92; caja, 305 X 206. 
Ene.: Tafilete rojo, nervios, hierros y cantos dorados, lomo cuajado, cor
tes jaspeados, s. xviii, 426 X 296. Tejuelo: SARISBERIENSIS POLICRAT. 

OUm: X. 98; M. 27. 
Proc.: De la Biblioteca Real. 

Huecos para las iniciales, capítulos y explicit en rojo, algunos reclamos y no
tas marginales. 
Edic.: Publicado por MIGNE, Patrología Latina, CXCIX, 379-778. 

2207 

I. [BARTOLUS DE SAXOFERRATO. De inquisüiombus:] Cir-
ca materiam inquisitionis ad inuestigationem principaliter videri ... 
(fol. l a ) ... non constat iudici non [incompleto] (fol. 6 v. b). — II. 
[BALDUS DE PERUSIO SIVE DE U B A L D I S . Lectura super V li
bro Codicis: N]ota quod ista rubrica tangit tria primo de sponssali-
bus scilicet contrahendis ... (fol. 7 a) ... quod ipse comitit falsum et 
ideo tenetur ciuiliter at interesse ut Digestum de fallacia qui nomi
ne baldus de perusio excellentissimus legum et decretorum dotor. Et 
sic est ffinis huius llectionis dicti domini Baldi de perussio quinto li
bro deo gratias amen et intacte eius uirginis marie matri amen. Per
fecta fuit dicta opera prima die marci ano a natiuitate domini 
M'CCCCLXII per Bachalaureum Johannem de velgara. Virgo dei 
maria ffelici nomine digna ora pro ffamuUis o benedicta tuis. (fo
lio 67 V. a). — n i . [Rubrica super judices:] Rubrica dicit quod pro
cónsul est expectabilis sed nomine ... (fol. 68 a) ... si quis in glos-
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sam Gulielmo Durante et haec summa sit tibi regulartam [incompleto] 
(fol. 70 V.). — IV. PETRUS DE ANCHARANO. {Repetitio juris 
canomci-.l Licet ecclesia compellit laicum ... (fol. 71 a) ... tenet 
iohannes andreae in regula sine culpa de regula iuris lib. VI dic ut ibi 
plene per eum in mercurialibus. (fol. 72 v. a). — V. BARTHOLO-
MAEUS DE SALICETO. Repetitio juris: Publice utile. Christi 
inuocato nomine ac matris eius uirginis marie ... Amen, repetiturus 
Butrius ... (fol. 72 V. a) ... jus comune ut Im. at munici 1. I. in fine 
[incompleto] (fol. 74 v. b). — VI. [BARTOLUS DE SAXOFE-
RRATO. Liber testimoniorum: T]estimoniorum usus frequens et ne-
cesarius est ... (fol. 75 a) ... quod ita equum vissum est ut lege eccle-
siastica ipsius ciuitatis ddterminaretur. Bartolus. (fol. 78 v. a). — 
VIL NICHOLAUS DE SICILIA, ABBAS. Arbor consangmnitatis 
et affinitatis. — 1. [Arbor consanguinitatis:] In expositione arboris 
consanguinitatis et afinitatis plurimi laborauerunt ... (fol. 79 a) ••• 
tamquam habentes communem parentem scilicet Adam de hoc tamen 
dic ut supra quaestione 1' Deo gratias. Explicit arbor consangui
nitatis Reverendum Abbatem de cecillia deo gratias Amen. Augea 
poncella beata uirgo cum ea. Domine misserere mei cum ad te aduo-
cor cum redemeris me. (fol. 82 v. a). — 2. [Arbor affinitatis. Frag-
mentum:] Suplicemus nunc arborem afinitatis per octo questiones ... 
(fol. 83 a) ... quarto ... est mihi consanguineus sed non eodem gra-
du quia [incompleto] (fol. 83 v. b). — VIII. [De regulis juris frag-
tnentum:] Quoniam ut ait Aristóteles opposita iuxta re posita ... 
(fol. 84 a) ... de emtione et venditione cum dilecta [incompleto], (fo
lio 88 a).